



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Râble de lapin sauce moutarde
Fiche numéro :	653

Grammage Portion en kilogramme : 0,18

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Demi-râble de lapin	100% lapin
Moutarde de Dijon 5 kg Dijona	Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant (acide citrique), conservateur (disulfite de potassium)
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Demi-râble de lapin	0
Moutarde de Dijon 5 kg Dijona	Moutarde, sulfite
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	197,84
Graisses	13,17
Dont acides gras saturés	5,87
glucides	0,80
Dont sucres	0,26
Fibres alimentaires	0,12
Protéines	18,79
Sel	0,33